Chcę uprzątnąć wszelkie pretensje iakiekolwiek mogły mieć ktokolwiek do podpisanego lub iego majątku, czy to z rewersów, zapisów, wexłów, reiestrów, akt urzędowych przed Reientem działywanych lub bez takich (wyjąwszy iednego testamentu przez podpisanego przed Reientem Kancelarji Powiatu Białskiego Józefem Domańskim na dniu 30 Listopada (12 Grudnia) 1840 r. o godzinie 6tej w wieczór w czasie mej słabości w mieście Kodniu w domu pod Nrem 264 zeznanego, który akceptuję), wzywam wszystkich pretensje teraz lub w przyszłości mieć mogących, aby z wszelkimi pretensjami z różnych czasów do podpisanego rozszczyonych, w przeciągu 3ch miesięcy od daty dzisiejszej zgłosili się po odebranie satysfakcji.

W koncu oznajmiam całej Publiczności, że na przyszłość od daty dzisiejszej zrzekam się wszelkich kredytów i pożyczek, dla tego nikt od dnia dzisiejszego na przyszłość mieć żadnych zapisów lub wexłów chociażby prawnie działywanych mieć nie może, gdyż takowe nie będą uważane i podpisane nie będą obowiązywać.

Kodeń dnia 17 (29) Sierpnia 1844 r.

Jankiel B l u s z t e j n.

Ktoby pragnął mieć DZIERŻAWĘ DOBR 6cio-letnią od Sgo Jana r. p., w cenie rocznej do 90,000 zł. z gory opłacać się mającej za rok 4szy; poweźmie wiado-

mość pod Nr 605 na 1m piętrze, o godzinie 1szej każdego dnia.

Z *Kantoru Złeczeń przy ul: Wierzbowej Nr 473.*